

Číslo: 260121623

Dodavatel	Evidenční číslo dokladu: 260121623
	Způsob úhrady: Dobírkou
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 21.08.2026
IČO: 25959263	Datum zd. plnění: 21.08.2026
DIC: CZ25959263	Datum splatnosti: 04.09.2026
web: www.vivaco.cz	Objednávka: 260616279 z 20.08.2026
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	ID: 1042482
e-mail.: vivaco@vivaco.cz	
Banka: Raiffeisenbank	
Účet: 7384442001 / 5500	
Variabilní symbol: 260121623	
GLN 8594056780006	
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	
SWIFT: RZBCCZPP	
Dodací adresa	Odběratel (10424276)
Drogerie Ludmila Hemerková	Ludmila Hemerková
T. Procházky 14	Václavská 779
66491 Ivančice	67201 Moravský Krumlov
Tel.: 731834514	IČO: 67033121
	Tel.: 731834514
	DIC: CZ6859060945
	pavlakrivakova@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64219476	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64219475	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 590,80/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	672g	48,83	59,09	21	292,98	61,53	354,51
3 64219469	91103 E28	Body Tip PREMIUM Zjemňující krém na ruce a nehty levandule v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635207716  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606139, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64219468	91103 E28	Body Tip PREMIUM Zjemňující krém na ruce a nehty levandule v tubě 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635207716  Měrná cena: 657,60/l vč. DPH Šarže: 2606139, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	672g	54,35	65,76	21	326,10	68,48	394,58
5 64219462	96780 E27	Přírodní aromatické mýdlo tuhé FRUIT 100g 100.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635204906  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: 2310A61, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	104g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64219461	96780 E27	Přírodní aromatické mýdlo tuhé FRUIT 100g 100.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635204906  Měrná cena: 342,60/Kg vč. DPH Šarže: 2310A61, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	624g	28,31	34,26	21	169,86	35,67	205,53

7 64219459	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780044  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A133, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	145g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 64219458	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056780044  Měrná cena: 1 151,40/l vč. DPH Šarže: B62A133, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	870g	95,16	115,14	21	570,96	119,90	690,86
9 64219456	41204 D26B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělový balzám 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200601  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62N004, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	260g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64219455	41204 D26B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělový balzám 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200601  Měrná cena: 688,85/l vč. DPH Šarže: B62N004, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.56Kg	113,86	137,77	21	683,16	143,46	826,62
11 64219452	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059997  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	170g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 64219451	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059997  Měrná cena: 336,87/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	850g	41,76	50,53	21	208,80	43,85	252,65
13 64219450	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059775  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	462g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 64219449	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059775  Měrná cena: 263,08/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	2.772Kg	86,97	105,23	21	521,82	109,58	631,40
15 64219448	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058273  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A008, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	345g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 64219447	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162058273  Měrná cena: 168,43/l vč. DPH Šarže: G62A008, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	2.07Kg	41,76	50,53	21	250,56	52,62	303,18
	Celkem			11.8Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.67	0.67	0	0.67	0	0.67

QR platba



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PREVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna